

Gryfino, dnia 8 maja 2012 r.

RI.272.8.2012.SD

Uczestnicy postępowania wszyscy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa fabrycznie nowych samochodów do przewozu osób niepełnosprawnych”

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2010 r., Nr 113. poz. 759 z późn. zm.) w załączeniu przekazujemy odpowiedzi na pytania, jakie wpłynęły do Zamawiającego w dniu 7-8 maja 2012 r. w związku z ww. postępowaniem:

Pytanie nr 1:

Czy zamawiający dopuszcza dostawę dla WPOW-1 ,WPOW 2 samochodów z rozstawem osi 2933 mm oraz długością całkowitą do 4863 mm ?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza ww. możliwość i dokonuje w tym zakresie modyfikacji SIWZ.

Pytanie 2.

Czy fotele przedziału tylnego dla WPOW 1 powinny być pojedyncze na szybko złączach czy mogą to być demontowalne ławy 3 osobowe ?

Odpowiedź:

Powinny być wszystkie fotele pojedyncze i powinny być na szybkozłączach.

Pytanie 3.

Czy fotele przedziału tylnego dla WPOW 2 w drugim rzędzie to kanapa 3 osobowa oraz trzecim rzędzie kanapa 3 osobowa czy w trzecim rzędzie fotele pojedyncze naszybko złączach?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza się w drugim rzędzie kanapę 3 osobowa, a w trzecim rzędzie fotele pojedyncze na szybkozłącze.

Pytanie 4.

Czy Zamawiający dopuszcza inny rodzaj napędu niż napęd przedni?

Odpowiedź:

W części I zamówienia: Tak. Zamawiający dopuszcza inny rodzaj napędu niż napęd przedni i dokonuje modyfikacji SIWZ w tym zakresie.

W części II i III : Nie. Zamawiający nie dopuszcza takiej modyfikacji.

Pytanie 5.

Czy Zamawiający dopuszcza poduszki powietrzne dla kierowcy i pasażera z przodu bliżej okna.

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie 6.

Czy Zamawiający dopuszcza dla pojazdu dla DPS w Nowym Czarnowie następujący układ siedzeń: kierowca + 2 miejsca z przodu + 3 miejsca w II i 3 miejsca w III rzędzie?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie jeżeli miejsca w tylnych rzędach są pojedyncze.

Pytanie 7.

Dla pojazdu dla DPS w Nowym Czarnowie Zamawiający wymaga : „Ilość miejsc wraz z kierowcą przy przewozie jednej osób na wózku inwalidzkim: 9 osób”

Czy Zamawiający dopuszcza: „Ilość miejsc wraz z kierowcą przy przewozie dwóch osób na 2 wózkach inwalidzkich: 8 osób”?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie 8.

Czy w pojeździe dla Trzcianka Zdrój trzeci rząd ma być przystosowany do przewozu 3 osób w tym jednej niepełnosprawnej na fotelu czy na wózku inwalidzkim? (ponieważ nie jest tu wymagany szybki demontaż foteli w tylnej części pojazdu)

Odpowiedź:

III rząd ma być przystosowany do przewozu 3 osób w tym jednej niepełnosprawnej na wózku inwalidzkim.